| = CÂMARA MUNICIPAL DE

Ny MACAPARANA
NO e : Casa Dr Benjamin Mariz

CAMADA mascaras DA — cádcaço
Marama A
remqmesa Lg

PROJETO DE LEI N.º 14/2025
Proposta de autoria do Vereador José Paulo Medeiros da Silva

EMENTA: Dispõe sobre a denominação do
PSF Terra Prometida, situado no

Município de Macaparana- PE.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MACAPARANA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais faz saber que os
Vereadores aprovaram e o Prefeito do Município sancionou a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominado de Dr. Rui Santa Cruz Oliveira, o PSF

(Terra Prometida), neste Município.

Art. 2º - Esta Lei Municipal entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revoga-se às disposições em contrário.

Sala das Sessões, Macaparana, 04 de agosto de 2025.

É PAULO e DA SIL
Vereador

TEM
Ca

ads E AS SAS id TT SS cd

“Cai Municipal de Macaparana - - - CNPJ: u 287, 893/0001- -14, reeeera João = 110, Centro,

Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.
www macaparana,pe.leg.br // cmv.macaparanafQigmail.com